



CRNA GORA  
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.  
81400 Nikšić,  
Crna Gora  
tel: +382 40 289 176  
e- mail: [domstarih.nk@usdz.me](mailto:domstarih.nk@usdz.me)

Broj: 04-400- 563/23

13.02.2023 godine

**AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE**

**Kralja Nikole 27/V  
PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja ( Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 06.02.-12.02.2023 godine.



DIREKTORICA  
mr Anđela Lalatović

*Anđela Lalatović*

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić

Ulica:

Grad: Nikšić

PIB:

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 06.02.2023 - 12.02.2023

## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	26930	✓	06.02.2023		5	Prva banka Crne Gore	CRNOGORSKI TELEKOM AD		Obaveza za usluge fiksne telefonije	59.13	0.00	59.13
2	26931	✓	06.02.2023		5	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	0.46	0.00	59.59
3	26955	✓	10.02.2023		6	Prva banka Crne Gore	CENTAR ZA SOCIJALNO I RADNO PRAVO		Obaveze za usluge stručnog usavršavanja i edukacije zaposlenih u zemlji	133.10	0.00	192.69
4	26956	✓	10.02.2023		6	Prva banka Crne Gore	AVERS MONTENEGRO		Obaveze za kancelarijski materijal	28.44	0.00	221.13
5	26957	✓	10.02.2023		6	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	0.70	0.00	221.83
6	26959	✓	10.02.2023		5	Namjenski račun 1	KASTEL PLUS DOO		Obaveze za usluge kateringa	888.00	0.00	1,109.83
7	26960	✓	10.02.2023		5	Namjenski račun 1	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	1.77	0.00	1,111.60
8	26962	✓	10.02.2023		5	Namjenski račun 1	STUDIO MODERNA CRNA GORA		Obaveze za sitan inventar	67.92	0.00	1,179.52
9	26963	✓	10.02.2023		5	Namjenski račun 1	P.Ž.LUCKY DOO MOND		Obaveze za sitan inventar	49.99	0.00	1,229.51
10	26967	✓	10.02.2023		5	Namjenski račun 1	KOMUNALNO DOO		Obaveze za deponovanje otpada	15.95	0.00	1,245.46
										<b>1,245.46</b>	<b>0.00</b>	<b>1,245.46</b>